ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

Об исключении из реестра организаций
отдыха и оздоровления детей и молодежи

На основании соглашений о расторжении Договора ДРГ № С-42/113-Л от 01.02.2018
и Договора ДСТ № С-42/98-Л от 01.02.2018 на включение в реестр организаций отдыха
детей и молодежи Санкт-Петербурга и их оздоровления на период летних каникул 2018
года и о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный» от
30.05.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их
оздоровления, предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за
исключением лагерей дневного пребывания, на период летних каникул 2018
года, расположенных в южной климатической зоне на побережье Черного и
Азовского морей:

• ДСОЛ «Старт» - ГАУ ВО ДСОЛ «Старт» - ООО «Единый Центр Продаж
«Детские Лагеря».

2. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их
оздоровления, предоставляющих путевки для детей из спортивных и (или)
творческих коллективов в случае их направления организованными группами в
организации отдыха, за исключением лагерей дневного пребывания и
организаций отдыха, осуществляющих туристско-краеведческие и (или)
спортивные мероприятия, на период летних каникул 2018 года, расположенных
в южной климатической зоне на побережье Черного и Азовского морей::

• ДСОЛ «Старт» - ГАУ ВО ДСОЛ «Старт» - ООО «Единый Центр Продаж
«Детские Лагеря».

3. Разместить на сайте www.coo-molod.ru откорректированные Реестры
организаций.

Директор Л.В. Воспякова

http://www.coo-molod.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З

30 . 05.^018  №>133
Об исключении из Реестра организаций
отдыха детей и молодежи и их оздоровления

В связи с невыполнением п. 2.1.2 Договора на включение в реестр организаций
отдыха детей и молодежи Санкт-Петербурга и их оздоровления в период летних каникул
2018 года и о взаимодействии с СПб ГБУ «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, на период летних каникул 2018 года, расположенных на
территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области:

• ДОЛ «Ракета» - БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова» (Договор ДРГ № Р-1/29-Л
от 01.02.2018)

2. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, на период летних каникул 2018 года, расположенных в южной
климатической зоне на побережье Черного и Азовского морей:

• КДОЛ «Гигант» - ИП Нисимов Анатолий Аронович -  ООО «Совёнок ТУР»
(Договор ДРГ № Г-15/186-Л от 01.02.2018).

3. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, на период летних каникул 2018 года, расположенных на
территории Республики Крым:

• ЗУОО «ДЛ» МУЛЬТ-ФИЛЬМ» - ООО «МУЛЬТФИЛЬМ» - ООО «Школьные
каникулы» (Договор ДРГ № М-23/174-Л от 01.02.2018);

• ДОЛ на базе отдыха «Сафари» - ООО «САФАРИ» (Договор ДРГ № С-44/219-Л
от 01.02.2018).

4. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей работающих граждан, за исключением лагерей
дневного пребывания, на период летних каникул 2018 года, расположенных на
территории других субъектов Российской Федерации:

• ДОЛ «Жемчужина Мологи» - АНО «Содружество» - ООО Туристическая
компания «Акварели» (Договор ДРГ № Ж-5/81-Л от 01.02.2018)

5. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей из спортивных и (или) творческих коллективов в

случае их направления организованными группами в организации отдыха, за
исключением лагерей дневного пребывания и организаций отдыха, осуществляющих
туристско-краеведческие и (или) спортивные мероприятия, на период летних каникул
2018 года, расположенных на территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области:

• ДОЛ «Ракета» - БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова» (Договор ДСТ № Р-1/27-Л
от 01.02.2018).

6. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей из спортивных и (или) творческих коллективов в
случае их направления организованными группами в организации отдыха, за
исключением лагерей дневного пребывания и организаций отдыха, осуществляющих
туристско-краеведческие и (или) спортивные мероприятия, на период летних каникул
2018 года, расположенных в южной климатической зоне на побережье Черного и
Азовского морей:

• КДОЛ «Гигант» - ИП Нисимов Анатолий Аронович -  ООО «Совёнок ТУР»
(Договор ДСТ № Г-15/166-Л от 01.02.2018).

7. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей из спортивных и (или) творческих коллективов в
случае их направления организованными группами в организации отдыха, за
исключением лагерей дневного пребывания и организаций отдыха, осуществляющих
туристско-краеведческие и (или) спортивные мероприятия, на период летних каникул
2018 года, расположенных на территории Республики Крым:

• ЗУОО «ДЛ» МУЛЬТ-ФИЛЬМ» - ООО «МУЛЬТФИЛЬМ» - ООО «Школьные
каникулы» (Договор ДРГ № М-23/174-Л от 01.02.2018).

8. Исключить из Реестра организаций отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
предоставляющих путевки для детей из спортивных и (или) творческих коллективов в
случае их направления организованными группами в организации отдыха, за
исключением лагерей дневного пребывания и организаций отдыха, осуществляющих
туристско-краеведческие и (или) спортивные мероприятия, на период летних каникул
2018 года, расположенных на территории других субъектов Российской Федерации:

• ДОЛ «Жемчужина Мологи» - АНО «Содружество» - ООО Туристическая
компания «Акварели» (Договор ДСТ № Ж-5/68-Л от 01.02.2018).

9. Разместить на сайте www.coo-molod.ru откорректированные Реестры организаций.

Директор Л.В. Воспякова

http://www.coo-molod.ru